
予定価格

落札金額

345,023,000

268,000,000

制限付一般競争
事前公表案件
（令和元年６月20日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）

令和元年６月27日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
本町排水区R元その１工事（市道幹
線Ⅱ-５号線付近）

成友興業㈱福生営業所 4 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2019-00272 件名

内部発注番号 728
本町排水区R元その１工事（市道幹線Ⅱ-５号線付

近）
入札見積締切日時 2019年6月19日 17時00分

開札日時 2019年6月20日 9時00分

予定価格 372,624,840円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市東町２番地先

業種 2400 推進工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 成友興業株式会社 福生営業所

所在地 東京都福生市福生699番地3

落札金額 268,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成友興業株式会社 福生営業所 268,000,000円 落札

2 村本建設株式会社 西東京営業所 288,000,000円

3 日特建設株式会社 東京支店 310,520,700円

4 株式会社淺沼組 多摩営業所

辞退

備考 【概要】
推進工　φ1,650　229.08m
人孔築造　２基
付帯工　１式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　310,520,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和元年６月27日、成友興業株式会社 福生営業所を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


